
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ4002 5 304 PT2 1 43 927 PT3 1 43 927 - -

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 44 927 PT1 1 46 575
PT2
AT1

1 44 927 101 1.000

3 具志堅 選手 WR250 1 46 756 - 1 50 815 PT5 1 46 756 103 2.829

4 国吉 選手 DRZ-400SM 1 47 348 - - KM 1 47 348 103 3.421

5 友寄 選手 VTR250 1 53 725 PT5 1 47 449 PT1 1 47 449 103 3.522

6 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ4001 52 457 - 1 51 623 - 1 51 623 107 7.696

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 53 13 PT6 1 51 754 PT4 1 51 754 108 7.827

8 金城 選手 SV400S 1 53 951 PT1 1 53 439 PA1 1 53 439 109 9.512

9 上原 選手 VTR1000 1 58 608 PT5 1 55 457 AT1 1 55 457 111 11.530

10 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ4002 15 376 PT5 1 59 108 - 1 59 108 115 15.181

11 宮西 選手 DR-Z400SM 2 34 432
転倒
PT4

2 6 62
転倒
PT3

2 6 62 121 22.135

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 池原 選手 Z650 1 58 767 PT11 1 48 225 - 1 48 225 - - 104 4.298

2 松田 選手 Z250 2 1 872
PT6
AT1

1 49 120 PT1 1 49 120 105 0.895 105 5.193

3 上江洲 選手 CRM250RR 1 53 353 PT1 1 52 800 - 1 52 800 109 4.575 109 8.873

4 山城 選手 VTR250 1 54 425 - 1 53 154 - 1 53 154 109 4.929 109 9.227

5 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ1502 26 244 - 1 54 249 - 1 54 249 110 6.024 110 10.322

6 木村 選手 ZRX1100 2 1 656 PT5 1 54 536 - 1 54 536 110 6.311 110 10.609

7 金城 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400- ﾘﾀｲﾔ1 54 590 PT2 1 54 590 110 6.365 110 10.663

8 三野 選手 DR-Z400SM 1 57 656 PT4 - ﾘﾀｲﾔ1 57 656 113 9.431 113 13.729

9 喜瀬 選手 Z1000 2 3 324 PT3 2 2 159 AT1 2 2 159 118 13.934 118 18.232

10 上原 選手 CBR600RR 2 25 770 PT4 2 30 768 - 2 25 770 140 37.545 140 41.843

令和元年  11  月17  日

令和元年 11月大会 Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和元年 11月大会Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 原 選手 Z1000 1 59 713 - 2 1 720 PT2 1 59 713 - - 115 15.786

2 桃原 選手 Z1000 2 5 777 - 2 2 963 - 2 2 963 103 3.250 118 19.036

3 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ1252 5 927 - 2 4 634 - 2 4 634 104 4.921 120 20.707

4 ﾌﾞﾗｯﾄ選手 KLX250ES 2 9 564 - 2 5 831 - 2 5 831 105 6.118 121 21.904

5 野原 選手 VTR250 - KM 2 7 497 - 2 7 497 107 7.784 123 23.570

6 古堅 選手 Z1000 2 16 677 PT1 2 10 221 - 2 10 221 109 10.508 125 26.294

7 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 2 11 689 - 2 11 689 110 11.976 127 27.762

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ4002 21 332 - 2 17 199 - 2 17 199 115 17.486 132 33.272

順位

令和元年 11月大会 C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 金城 選手 R1Z250 2 12 632 - 2 7 588 - 2 7 588 - - 123 23.661

2 上地 選手 Z250 -
転倒
ﾘﾀｲﾔ2 9 637 - 2 9 637 102 2.049 125 25.710

3 田場 選手 Z800 2 10 736 PT2 2 11 219 AT2 2 10 736 102 3.148 126 26.809

4 伊波 選手 ER6n 2 19 475 - 2 19 895 - 2 19 475 109 11.887 134 35.548

5 大城 選手 CB400SF 2 25 423 - - KM 2 25 423 114 17.835 140 41.496

令和元年 11月大会 C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ6501 33 24
PT1
AT1 1 31 923 PT1 1 31 923 - -

2 稲福 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ2501 39 677 - 1 37 262 - 1 37 262 106 5.339

3 ﾍﾟﾄﾞﾛ選手 MT-07 1 46 703 - 1 45 532 - 1 45 532 115 13.609

4 賀陽 選手 MT09 2 5 211
PT2
AT1 1 55 390

PT1
AT1 1 55 390 126 23.467

順位

令和元年 11月大会Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 53 13 PT6 1 51 754 PT4 1 51 754 - - 108 7.827

2 木村 選手 ZRX1100 2 1 656 PT5 1 54 536 - 1 54 536 102 2.782 110 10.609

3 上原 選手 VTR1000 1 58 608 PT5 1 55 457 AT1 1 55 457 103 3.703 111 11.530

4 原 選手 Z1000 1 59 713 - 2 1 720 PT2 1 59 713 107 7.959 115 15.786

5 喜瀬 選手 Z1000 2 3 324 PT3 2 2 159 AT1 2 2 159 109 10.405 118 18.232

6 桃原 選手 Z1000 2 5 777 - 2 2 963 - 2 2 963 110 11.209 118 19.036

7 古堅 選手 Z1000 2 16 677 PT1 2 10 221 - 2 10 221 117 18.467 125 26.294

8 田場 選手 Z800 2 10 736 PT2 2 11 219 AT2 2 10 736 117 18.982 126 26.809

9 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 2 11 689 - 2 11 689 118 19.935 127 27.762

10 賀陽 選手 MT09 2 5 211
PT2
AT1 1 55 390

PT1
AT1 1 55 390 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 2 5 777 - 2 2 963 - 2 2 963 - - 118 19.036

2 古堅 選手 Z1000 2 16 677 PT1 2 10 221 - 2 10 221 106 7.258 125 26.294

3 上原 選手 CBR600RR 2 25 770 PT4 2 30 768 - 2 25 770 119 22.807 140 41.843

令和元年 11月大会大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和元年 11月大会 女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%)時間(秒)比率(%)時間(秒)

1 原 選手 Z1000 1 59 713 - 2 1 720 PT2 1 59 713 100 0.00 115 15.79

2 金城 選手 R1Z250 2 12 632 - 2 7 588 - 2 7 588 107 7.88 123 23.66

3 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ4002 21 332 - 2 17 199 - 2 17 199 115 17.49 132 33.27

4 伊波 選手 ER6n 2 19 475 - 2 19 895 - 2 19 475 117 19.76 134 35.55

5 大城 選手 CB400SF 2 25 423 - - KM 2 25 423 121 25.71 140 41.50

6 稲福 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ2501 39 677 - 1 37 262 - 1 37 262 - - - -
Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 賀陽 選手 MT09 2 5 211
PT2
AT1 1 55 390

PT1
AT1 1 55 390 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和元年 11月大会シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ令和元年  11  月17  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】


